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РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ДЛЯ СТУДЕНТОВ 4 КУРСА

ЗАОЧНОЙ ФОРМЫ ОБУЧЕНИЯ 
направление «Туризм» 

Группа № 44  Зачетно-экзаменационная с 03 июня по 27 июня 2019г.
	ПОНЕДЕЛЬНИК
	
	03 июня
	10 июня
	17 июня
	24 июня

	
	9-00

10-30
	
	10.40 Практикум тур. формальности
	
	9.00 Техн. и организ. 

	
	10-40

12-10
	
	Зачет Васильева ОВ
	12.40
	 услуг питания

	
	12-40

14-10
	
	
	Тур. страноведение
	8ч.

	
	14-20

15-50
	
	
	Экзамен
	Неверова ЛА

	
	
	
	
	Мартанус ЕР
	

	ВТОРНИК
	
	04 июня
	11 июня
	18 июня
	25 июня

	
	9-00

10-30
	9.00 Зарубежное
	9.00 Зарубежное
	
	9.00 Маркетинг в

	
	10-40

12-10
	страновед. на англ. языке
	страновед. на англ. языке
	
	тур. индустрии

	
	12-40

14-10
	6ч.
	4ч.+экзамен
	
	8ч.

	
	14-20

15-50
	Ефремцева ТН
	Ефремцева ТН
	
	Торгашова АВ

	СРЕДА
	
	05 июня
	12 июня
	19 июня
	26 июня

	
	9-00

10-30
	
	
	10.40 
	9.00 Маркетинг в

	
	10-40

12-10
	
	
	Бух. учет
	тур. индустрии

	
	12-40

14-10
	
	
	Экзам. К.раб.
	6ч.

	
	14-20

15-50
	
	
	Козырева ТВ
	Торгашова АВ

	ЧЕТВЕРГ
	
	06 июня
	13 июня
	20 июня
	27 июня

	
	9-00

10-30
	9.00 Зарубежное
	9.00 Техн. и организ. 
	9.00 Технол.  и организ.
	9.00 туроперейтинг 8ч.

Киреева ЮА

	
	10-40

12-10
	страновед. на англ. языке
	гостин. услуг
	экскурс. обслуж.
	16.00 Техн. и орг. делов. Мероприят.

	
	12-40

14-10
	6ч.
	8ч.
	8ч.
	Зачет

	
	14-20

15-50
	Ефремцева ТН
	Неверова ЛА
	Полякова ОР
	Киреева ЮА

	ПЯТНИЦА
	
	07 июня
	14 июня
	21 июня
	

	
	9-00

10-30
	9.00
	9.00 Маркетинг в
	9.00 Маркетинг в
	

	
	10-40

12-10
	Туроперейтинг
	тур. индустрии
	тур. индустрии
	

	
	12-40

14-10
	10ч.
	8ч.
	8ч.
	

	
	14-20

15-50
	Киреева ЮА
	Торгашова АВ
	Торгашова АВ
	

	СУББОТА
	
	08 июня
	15 июня
	22 июня
	

	
	9-00

10-30
	9.00 Маркетинг в
	
	9.00 Стратегич.
	

	
	10-40

12-10
	тур. индустрии
	
	менеджмент
	

	
	12-40

14-10
	8ч.
	
	10ч.
	

	
	14-20

15-50
	Торгашова АВ
	
	Ополченова ЕВ
	


Директор учебно-методического центра


    Л.В. Горбачева

Гл. специалист по орг.уч.процесса                                             И.И. Лебедева      

